关于 更新西北部分市场工角槽钢价格行情下方备

注的通知

致 Mysteel 会员单位：

Mysteel基于市场反馈进行跟踪调研后的结果显示，为客观公正地反映市场

真实情况，以更好为广大用户提供决策参考，拟对兰州、西安、宝鸡、西宁工角

槽价格行情下方备注更新，更新内容如下：

备注：

1、如无特殊说明，以上表列为过磅价格；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库包出库价格，含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当日价差以累计计算；

4、如无特殊说明，以上采集基准均默认为 a型产品，b、c型如有加价，由

交易双方自行协商。

以上备注内容拟于 2024 年 4月 29日更新上线。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎交流反馈。联系人：董凯艳 021-26093706/陈业亮 021-26094230/

毛立冬 021-66896765，或发送邮件：chenyl@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 4 月 15 日